



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **019/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 083/2020 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO / REGISTRO DE PREÇOS N° 019/2020, objeto:

AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE PNEUS E CORRELATOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados

ROD ANEL RODOVIARIO CELSO MELLO AZEVEDO, 24277 *** DOM SILVERIO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
36	UN	40,00000			PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225/70 R 15C
37	UN	40,00000			PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225/75 16C
42	UN	12,00000			PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 7.50 - 18 SL
					Total para Este Fornecedor:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **019/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

AUGUSTO PNEUS EIRELI
35.809.489/0001-21

ROD ANEL RODOVIARIO CELSO MELLO AZEVEDO, 24277 *** DOM SILVERIO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	30,00000	6,50000	195,00	BICO P/ PNEU SEM CAMARA (CARRO PASSEIO) BIGBOR/BIGBOR
2	UN	40,00000	110,50000	4.420,00	CAMARA DE AR 1000 X 20 MAGGION/TR464
3	UN	20,00000	185,00000	3.700,00	CAMARA DE AR 1400 X 24 MAGGION/KM24
4	UN	20,00000	90,00000	1.800,00	CAMARA DE AR 7,50 X 16 MAGGION/SC95
5	UN	40,00000	93,50000	3.740,00	CAMARA DE AR 900 X 20 MAGGION/TR464
6	UN	60,00000	1.629,80000	97.788,00	PNEU CONVENCIONAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 1000 X 20 - BORRACHUDO GOODYEAR/CONQUISTADOR
7	UN	60,00000	1.214,00000	72.840,00	PNEU CONVENCIONAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 1000 X 20 - COMUM GOODYEAR/PAPALEGUAS G8
8	UN	20,00000	1.110,00000	22.200,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 12 X 16,5 - TUBELLES TITAN/HD2000
9	UN	16,00000	1.110,00000	17.760,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 12 X 16,5 TITAN/HD2000
10	UN	10,00000	1.199,00000	11.990,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 12,4 - 24 GOODYEAR/TRACTION IRRIGATION 3
11	UN	16,00000	1.880,00000	30.080,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 14,9 X 28 TITAN/HI-TRACTION LUG II
12	UN	12,00000	2.395,00000	28.740,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 1400 X 24 COMUM TITAN/ROAD GRADER
13	UN	20,00000	2.889,00000	57.780,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 1400 X 24 TUBELESS TITAN/ROAD GRADER
14	UN	20,00000	195,80000	3.916,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 165/70 R 13 KELLY/EDGE TOURING
15	UN	16,00000	3.619,00000	57.904,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 17,5 - 25 TITAN/EARTHMOVER TRACTION
16	UN	20,00000	3.619,00000	72.380,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 17,5 X 25 - TUBELLES TITAN/EARTHMOVER TRACTION
17	UN	16,00000	263,00000	4.208,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/65 R14 KELLY/EDGE TOURING
18	UN	94,00000	243,00000	22.842,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/70 R13 KELLY/EDGE TOURING
19	UN	54,00000	362,00000	19.548,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/70 R14 KELLY/EDGE TOURING
20	UN	20,00000	316,00000	6.320,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/80 R 14 KELLY/EDGE SUV
21	UN	8,00000	2.819,00000	22.552,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 18,4 - 30 GOODYEAR/SUPREME TFC
22	UN	20,00000	341,00000	6.820,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185 / R14C GOODYEAR/CARGO MARATHON II
23	UN	30,00000	319,00000	9.570,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185 60 R15 GOODYEAR/EAGLE SPORT
24	UN	20,00000	302,00000	6.040,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185/60 R14 KELLY/EDGE SPORT
25	UN	102,00000	323,00000	32.946,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185/65 R15 GOODYEAR/EAGLE SPORT
26	UN	16,00000	298,00000	4.768,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185/70 R14 GOODYEAR/EFFICIENTGRIP PERFORMANCE
27	UN	20,00000	3.514,00000	70.280,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 19,5 X 24 - TUBELLES GOODYEAR/IT525
28	UN	16,00000	3.210,00000	51.360,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 19,5L - 24 - RETROESCAVADEIRA GOODYEAR/IT525
29	UN	30,00000	555,00000	16.650,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 195 /75 R16 GOODYEAR/CARGO MARATHON II
30	UN	30,00000	339,00000	10.170,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 195/60 R15 KELLY/EDGE SPORT
31	UN	20,00000	455,00000	9.100,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 205 60 R16 GOODYEAR/EFFICIENTGRIP SUV
32	UN	32,00000	435,00000	13.920,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 205/70 R 15 GOODYEAR/WRANGLER SUV
33	UN	30,00000	520,00000	15.600,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 205/70 R 15C GOODYEAR/CARGO MARATHON II
34	UN	74,00000	735,00000	54.390,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 215/75 R 17,5 STEELMARK/AGS
35	UN	20,00000	788,00000	15.760,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225 65 R16 GOODYEAR/G32 CARGO
38	UN	40,00000	679,00000	27.160,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225/75 R16 LT GOODYEAR/CARGO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2020**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO /**
Número da Licitação: **019/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

39	UN	50,00000	1.699,00000	84.950,00	MARATHON II PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 275/80 R 22,5 BORRACHUDO KELLY/KS481
40	UN	40,00000	1.324,00000	52.960,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 275/80 R 22,5 COMUM STEELMARK/AGS
41	UN	20,00000	650,00000	13.000,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHUDO, REFERÊNCIA 7.50 - 16 LT LAMEIRO GOODYEAR/CT160
43	UN	12,00000	615,00000	7.380,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 7.50 / 16 LT LISO GOODYEAR/PAPALEGUAS G8
44	UN	40,00000	1.240,00000	49.600,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 900/20 BORRACHUDO GOODYEAR/CONQUISTADOR
45	UN	30,00000	1.049,00000	31.470,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 900/20 LISO GOODYEAR/PAPALEGUAS G8
46	UN	60,00000	40,00000	2.400,00	PROTETOR P/ PNEU 1000-20 LISO CARRETEIRO/CARRETEIRO
47	UN	50,00000	40,00000	2.000,00	PROTETOR P/ PNEU 900/20 CARRETEIRO/CARRETEIRO
Total para Este Fornecedor:					1.150.997,00

Valor Total: 1.150.997,00

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 9 de outubro de 2020

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro